
UNIVERSIDADE DE BRASiuA 

ATO DA REITORIA N. 13 /2006 

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 77542/2005, 

R E S O L V E: 

Designar o servidor Javani Paim Freire, ocupante do cargo de 
Enfermeira/Área, para responder como Chefe do Centro de Enfermagem do Centro 
Cirúrgico (FG-2) do HUB/Hospital Universitário de Brasília, durante o período de férias 
da servidora Helen Cri stina Rodrigues Ribeiro, de 9/1/2006 a 23/1/2006. 

Brasilia, O 3 de j'CINI.<.<Ii.o de 2006. 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 


